EDITAL Nº 14/PROGEP-IFCE/2017

(EDITAL DE REMOÇÃO - TÉCNICO-ADMINISTRATIVO)

RETIFICAÇÃO DO ANEXO I – RELAÇÃO DOS CARGOS/CAMPUS

O Pró-reitor de gestão de Pessoas no uso de suas atribuições e considerando

as necessidades dos campi, retifica o Anexo I, do Edital nº 14/PROGEP-IFCE/2017,

de modo que:

Onde se lê:

CODIGO CARGO CLASSE CAMPUS

980620 Enfermeiro- Área E Boa Viagem

226217 Enfermeiro- Área E Camocim

207946 Enfermeiro- Área E Fortaleza

980621 Enfermeiro- Área E Paracuru

223383 Enfermeiro- Área E Umirim

833309 Técnico Laboratório - Eletrotécnica D Sobral

966216 Técnico Laboratório - Industria Mecânica D Tabuleiro do Norte

Leia-se:

CODIGO CARGO CLASSE CAMPUS

252556 Enfermeiro- Área E Acaraú

980620 Enfermeiro- Área E Boa Viagem

226217 Enfermeiro- Área E Camocim

207946 Enfermeiro- Área E Fortaleza

980621 Enfermeiro- Área E Paracuru

223383 Enfermeiro- Área E Pecém

980617 Enfermeiro- Área E Umirim

833309 Técnico Laboratório - Eletrotécnica D Maracanaú

833920 Técnico Laboratório - Industria Mecânica D Acaraú

966216 Técnico Laboratório - Industria Mecânica D Tabuleiro do Norte

Fortaleza, 09 de novembro de 2017.